
o&é/U/M/
MmMZ_OI_013

Změnový list č. 1 ze dne 10.12. 2021

Název stavby:
Zvelebení areálu Penzionu pro seniory v ul. Ke koupališti 1180, Most.

Číslo smluvního vztahu: 177/2/2021

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

Statutární město Most
Radniční 1/2 
434 01 Most

Zhotovitel:

S.O.S. - DEKORACE, s.r.o.
Dobronická 1256 
148 00 Praha 4

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
smlouvy o dílo, bodu 4.9. Změna se týká doby plnění.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Lhůta dodání: do 13.12.2021

Nové řešení:
Lhůta dodání: do 13.1.2022

Zdůvodnění změny:
Zhotovitel podal žádost o posun termínu dokončení díla do 13.1.2022 z důvodu karantény (opatření proti šíření 
covidu) v průběhu stavby a rovněž z důvodu nepříznivých povětrnostních podmínek. Dále došlo při zaměřování k 
odchylce ve výměře výkopu pro spodní stavbu a tím i k pokládce zámkové dlažby v nepřípustném sklonu, což si 
vyžádá kompletní překládku zámkové dlažby včetně úpravy terénu.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ne

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 435 200,00 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: f—*

Nová cena díla bez DPH: " ■ »

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 13.12.2021

Nový termín dokončení díla: 13.01.2022

F_OI_013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 1 z 2



MmMZ_OI_OI3

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: 10.12. 2021 Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: 10.12. 2021 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): -----

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): 

Datum: 10.12.2021 Podpis:

Příloha ZL: Žádost o prodloužení termínu

F_OI_013D platí od: 1. 1.2017 Stránka 2 z 2



Od: @sosdekorace.cz>
Odesláno: čtvrtek 9. prosince 2021 14:28
Komu:
Předmět: Žádost o prodloužení termínu dokončení stavby

Dobrý den pane

Chtěli bychom Vás požádat o prodloužení dokončení stavby do 13.1.2022, z následujících důvodů:

• Původní pracovní skupina, která měla stavbu realizovat je momentálně v nařízené karanténě a tím došlo 
k průtahu započetí stavby.

• Nepříznivé podmínky počasí nedovolují v pokračování na stavbě.
• Při zaměřování došlo k odchylce ve výměru výkopu stavby a tím pádem i došlo k chybné pokládce zámkové 

dlažby. Tedy je nutné provést opravu vyměření, a následně i kompletní opravu zámkové dlažby.

Tyto důvody nám nedovolují dokončit stavbu v termínu dle SoD k 13.12.2021

Děkuji za Vaše pochopení a součinnost

S pozdravem

1


